

"TKP'nin Sesi"

29 Kasım 1981

Pazar

Bu yayınıımızda şunları dinliyeceksiniz:

1. Haftanın politik panoramısını (Ö.) Öm ve Den.
 2. Yazılar: Gerici sendikalar yasasına hayır! (Zy.)
 3. Bir başka salgın (tifo üzerine) Şerf.
 4. Halkımız kendi anayasasını, kendisi hazırlayacaktır (İnc.)
 5. Kürtçe programımızı: /Şerf./
-

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARASTIRMA VAKFI

TKP'nin SESİ

29.11.981.ÖM.

HAFTANIN POLİTİK PANORAMASI

--- D.D. (bu defaki) haftanın politik panoramasına, SBKP genel sekreteri Brejnevin Bonn gezisiyle başlıyoruz. Neden bu konuyu başa aldık? Çünkü bu gezi, bugünkü gerilimli ortamda dünya olaylarını etkileyecek, politik gelişmelere olumlu dangasını vuracak bir nitelikteydi. Bu gezi, en başta Sovyetler Birliğinin leninci barış içinde yanyana yaşama politikasını ardıcıl bir biçimde sürdürdüğünü gösterdi. Dünyanın hiç bir ülkesini tehdit etmediğini, tersine barışın sağlanması, nükleer savaş tehlikesinin önlenmesi, halklar arasında dostluk ve işbirliğinin daha da yerleşmesi için insanlık önünde yüce bir sorumlulukla hareket ettiğini doğruladı. Sovyetler Birliği, Doğu-Batı diyalogunu kolaylaştırmak, ~~ixim~~ ve 30 Kasım'da Cenevrede başlayacak

silahsızlanma görüşmeleri için elverişli bir hava yaratmak amacıyla iyi niyet önerilerinde bulundu, Avrupa kesimindeki nükleer silahların önemli bir bölümünü tek yanlı azaltılacağını açıkladı. Bu, Cenevre görüşmelerinde bir ilerlemenin sağlanması amacıyla yönelik insancıl bir tutumdur. Aynı zamanda genel barış davasına özlü bir katkıdır. Bu niteliklerinden ötürü Batı Avrupa basını bile Brejnev'in Bonn gezisini 1981 yılının en önemli politik ~~matx~~ olayı olarak değerlendiriyor. Ama gel gelelim Türkiye basını bu gezinin önemini gölgelemeye, bunun genel barış davasına katkısını çarpıtmaya çalışıyor.

"Rusya açlıkla karşı karşıya" yalanını manşet yapan ve Nü York Tayms gazetesiyle anti-sovyetizm, anti-komünizm temelinde işbirliği yapan Tercüman gazetesinin bu geziye çamur atmaya kalkışması hiç kimseyi şaşırtmıyor. Çünkü bu gazetenin emperyalist saldırı merkezlerinin, CIA'nin ağızıyla konuştuğu biliniyor. Ama Milliyet gazetesinde

Mehmet Barlas gibi, birçok konuda liberal, demokrat görüşleri savunan bir yazarın böylesi önemli bir geziyi çarpıtmaya kalkışması, bu geziyi değerlendirmede kullandığı yakışsız ifadeler gerçekten şaşırtıcıdır.

--- D.D. 1981 yılının 48. haftasını geride bıraktığımız bu gününde Evrenin Pakistan gezisi bitmiş oluyor. Evren bu gezi sırasında dünya barışından bol bol söz etti. Bölgede güvenliğin sağlanmasından yana olduklarını belirtti. ~~Ama bu sözlerin tutarlı bir yanı olmadığından~~ ^{bu gezi sırasında ortaya çıktı.} Evren ^{barıştan} yana ^{olaaydı}, Pakistan topraklarındaki Afganlı karşı-devrimcilerin kamplarını gezmesi, ^{ları} Türkiyenin bu güçlere yardım ~~yapmayı~~ sürdüreceğini açıklamazdı. ^{Gör birisiyle konuşmuş iki} Çünkü, ^{bu} Vaşingtonla, Pekinin silâhlendirip Afganistana karşı sürdüğü bu karşı-devrimci gurplar, bölgede gerginliğin tırmanmasında bir araçtır. Emperyalist devletler karşı devrimcileri Afganistana karşı

silahlı saldırıya sürmekle bu egemen ülkeye karşı ilan edilmemiş bir gavaş yürütüyorlar. Evren, bunlardan söz etmiyor. Evren barıştan yanaydı derken, Türkiye'deki gerici basın, Pakistanla Türkiye'nin atom bombası üretme hazırlıkları içinde olduklarını yayıyordu. Evren bu söylentilere karşı da bir tutum almadı. Tersine, TRT aynı gün Türkiye'nin diğer NATO ülkeleriyle birlikte, Birleşmiş Milletler genel kurul komisyonunun da kabul edilen nükleer silahlara sahip ülkelerin bu silahları başka ülkelerin topraklarına yerleştirmesini yasaklayan karara karşı çıktığı haberini verdi. Bundan başka, cunta hükümeti Bulgaristanın balkanların nükleer silahlardan arındırılması önerisine olumsuz yanıt verdi. Tek sözle, Evrenin Pakistan gezisi, cuntanın dış politika da kimi gerçekçi eğilimlere karşın ulusal çıkarlara ters, çelişkili bir tutum içinde olduğunu bir kez daha açığa vurdu. Bu tutum onun Amerikancılık, NATO'culuk politikasından kaynaklanıyor.

muza

Bu politika da Vaşingtonun Türkiye üzerinde baskı ve dayatmalarının artmasına yolu daha da açıyor. Sami Kohenin Milliyetteki yazı dizisi bu gerçekleri doğruluyor. "Sovyet tehlikesi" masalını kendisine paravana yapan Regin yönetimi, Orta Doğuda politik ve askersel varlığını güçlendirmeye, bu serüvenci planlarına ülkemizi de araç yapmaya çalışıyor. Topraklarını "çevik kuvvetlere" açarsan, yardım alırsın dayatmacası, Türkiye'nin içişlerine kabaca karışmaktan başka bir şey değildir. Pentagonun şefi Veynbergerin 3 ile 5 Aralık günlerinde Ankaraya yapacağı gezi, işte bu baskı ve dayatmalarla ilgilidir. Sami Kohenin yazısında da belirtildiği gibi, "egin yönetimi Orta Doğuda çatıştırmaya çalıştığı yeni askersel bloklamalara Türkiye'yi de çekme çabası içindedir. Orta Doğuya saldırı için Vaşington Ankara eksenini oluşturmak, çevik kuvvetleri Türkiye'ye yerleştirmek, Türk-sov

yet ilişkilerini baltalamak "Regin yönetiminin Türkiye politikasının başında yer alan konulardır. Pakistan gezisi sırasında "barıştan yanayız" diyen Evrenin halkımız için yaşamsal önemi olan bu konularda ~~da~~ hiç ses çıkarmıyor. Cunta yönetimi ulusal bağımsızlığımız, ulusal güvenliğimiz ile ilgili bu konularda da ~~hiçbir~~ gerekeni yapmıyor. Oysa, Amerikan emperyalizminin ülkemiz üzerinde artan baskı ve dayatmaları ~~ise~~ cunta içinde ve dışındaki en gerici güçleri cesaretlendiriyor. MHP davasında baş katil Türkeş "biz bu memlekete lazımsız" diyecek kadar ileri gidiyor. Türkeş, işbirlikçi güçlerle, tekellerin ~~kendi~~ faşist MHP den daha yararlanabilirsiniz ~~diyerek~~ diyerek açık senet veriyor. Emperyalizmin ve özellikle Regin yönetiminin ülkemiz üzerinde artan baskılarından cesaretlenen iç gericilik MHP'li katilleri kurtarma operasyonlarını

yeni yeni taktiklerle sürdürüyor. Anti-komünizm, anti-sovyetizmi körükliyorlar. Ama demokrat yazar Abdi İpekçinin katili Ağcanın Münih'ten Türkiye'ye gönderdiği mektup ve daha önce de Sovyet diplomatlarının Ankarada düzenledikleri basın toplantısı, gericiiliğin körüklediği anti-sovyetizm, anti-komünizm kampanyasına güç bir darbe daha indirdi. Bu iki olay, ülkemizde ilerici-demokratik güçlerin, komünistlerin savunduğu görüşleri bir kez daha doğruladı. MHP'nin kanlı bir cinayet yuvası olduğunu, onun lideri faşist Türkiye'nin suçluluğunu bir daha kanıtladı. MHP'nin uluslararası terör örgütleriyle, neofaşist kuruluşlarla, ~~emperyalist~~ ilişkilerini kesinlikle ortaya koydu. Katil Ağacayı Sovyetlerle, sosyalist ülkelerle bağlı göstermeye kalkışan gerici basının akıl almaz yalan ve provokasyonlarını çöktürdü. TKP'nin SESİ radyosu 26 Kasım günlü yayınında, MHP davasındaki yeni gelişmeler üstüne görüşlerini açıklarken, şu önemli hususa dikkat

çekti: "faşist MHP halk düşmanıdır. Onun silahlarının namlusu ülkemizde ki liberal, demokrat insanlardan, komünistlere kadar geniş bir çevreyi kapsıyor. MHP'nin suç ortakları ise herkesin bildiği kimselerdir. Kimdir bunlar diyenler, MHP iddianamesine bir göz atmalı orada adı geçen tekelcileri ve duruşmada Türkiye'nin tanıklığa çağırdıkları anımsanmalıdır. Evet, iddianamede nokta nokta geçilen yerler de var. Bu boş bırakılan yerlerdeki isimleri de ülkemizin tüm yurtseverleri demokratları elbeirliği ile açığa çıkaracaklardır".

Zaten D.D. ülkemizde TKP'ye karşı, kara kampanyalar açan, ~~xxxxxxx~~ iğrenç bir anti-sovyetizm yürüten, ilerici-demokratik güçlere karşı daha yoğun bir saldırıya geçilmesinde ayak dileyen gerici güçlerinin endişeleri de buradan kaynaklanıyor. Bunlar, yalan, karalama kampanyaları başarısızlığa uğradıkça, anti-komünizm, anti-sovyetizm kışkırtmaları darbe üstüne darbe yedikçe deliye dönüyorlar.

Endişe ve korkuya kapılıyorlar. Korktukları için de, DİSK davasını geçiktiriyorlar. Öte yandan, kapıldıkları korku ve endişeyle işçi sınıfına, barış güçlerine daha azgınca saldırıyorlar. Son haftalarda işçi semtlerinde, fabrikalarda geniş çapta tutuklamalar yapıldı. Arandığı ileri sürülen kişilerin yakınları, akrabaları gözaltına alınıyor. Polisin, sek. yönetim güçlerinin alıp götürdüğü işçi temsilcilerinden hiç bir haber alınamıyor. Gericilik güçleri, işçi sınıfını ilericici-demokratik güçlerin anti-demokratik saldırılara, 24 Ocak rezilliğine, emperyalizmin dayatmalarına, yığınsal işten atmalara karşı yükselen tepkisini yığınsal operasyonlarla, arama-tarama ve baskınlarla, işkence ve terörle kırmaya çalışıyor. Ama kıramıyor, kıramayacaktır. İşçi sınıfının, ilericici-yurtsever güçlerin baskı ve teröre, anti-demokratik yasalara, işten atmalara karşı barış-demokrasi, ulusal bağımsızlık için savaşı, gericiliğin iç çelişkileri keskinleştikçe daha da güçleniyor. Savaş sürüyor.

(2)
Konu: Sendikalar Yasasına tepki
işçi sınıfının birliği

29.11.1981 Zey.

"TKP'nin Sesi"

Yazı:

Gerici Sendikalar Yasasına hayır!

Cuntanın gündeminde gerici sendikalar yasası ^{duruyor} Kime danıştı, neye göre hazırlandı bu yasa? Bu yasayla hakları belirlenecek olan milyonlarca işçiye, emekçiye bir kez olsun "nasıl bir yasa istiyorsunuz?" diye soruldu mu? Hayır! ~~Ama bu yasa ile hakları kısıtlanan~~ işçi sınıfının düşmanlarına ^{ul} sordu. Tekellerin sözcüleri ~~bu konuda~~ sendikal hak ve özgürlüklerin kısıtlanmasını pek yerinde bulduklarını belirttiler.

Türk-İş yöneticileri Sendikalar yasası hazırlanırken, bizim de olumlu bulduğumuz bazı öneriler getirmişlerdi. Ama daha sonra, cuntanın ~~emrindeki özetmirler, bideler~~ içindeki ~~başakları~~, bu konuda kararlı bir savaşım yürütmelerini engelledi. ~~sonunda~~ ^{son} işçi sınıfının dört gözle beklediği ~~bu~~ yönetim kuru-

lu toplantı~~s~~^{ise}ından sonra sendikalar yasasının özüne ilişkin pek fazla bir şey demediler."Sendikalar yasası Milli Güvenlik Konseyinden mi çıksa daha iyi,yoksa Danışma Meclisinden mi"diye gevelediler.Sonuçta da "Milli Güvenlik Konseyinden çıksın da,cunta bize söz verdiği gibi çalışmalarımızı bir an önce serbest bıraksın"dediler.Böylece koskoca sendikalar yasasının işçi düşmanı yüzü geri plana atıldı,sorun Türk-İş'in işlerliğe kavuşup kavuşmayacağı sorunu haline getirildi.

Türk-İş yönetimi cuntaya verdiği ödünlerden utangaç biçimde bu açıklamaları yaparken işçiler de kendi aralarında şöyle konuşuyorlardı:"Böyle gerici bir sendikalar yasasına geçit verdikten sonra Türk-İş'in işlerliğinin işçi sınıfına ne yararı dokunacak?"

Evet D.D.İşçiler,sendikal hak ve özgürlükleri böylesine kuşa çeviren bu sendikalar yasasına karşı ancak birlikte direnerek karşı

koyabilecekleri görüşündeler.

DİSK'li ve Türk-İş'li işçiler ancak ve ancak güçlerini birleştirdikleri, sorunlarının çözüm yollarını birlikte önlerine koymak, birlikte haksızlıklara ve baskılara karşı savaşarak, dün olduğu gibi bugün de haklarını söke söke alabileceklerinin bilincindeler.

DİSK'li işçiler, DİSK'in ~~z~~ kendiliğinden açılacağı günleri eylemsiz bekleme niyetinde değil. Onlar Türk-İş'in kapılarını zorluyorlar. "Ne yapmak gerektiğini kendi sınıf ~~üzve~~ önsezileriyle, teslim olmayan yöneticilerinin uyarılarıyla bulup çıkartıyorlar.

~~DİSK'in içinde~~ Sendikal savaşta elde ettikleri olgunlukla DİSK'li işçiler ellerini kollarını bağliyerek DİSK'in açılacağı günleri beklemenin bir şey kazandırmayacağını, tersine açık olan tek sendikal konfederasyonda Türk-İş tabanındaki işçilerle omuzomuz, sendikal hak

ve özgürlüklerini yeniden kazanmanın savaşını vermek istiyorlar.

Sendikalar üstündeki tüm yasak ve kısıtlamalar kaldırılmalı, tüm sendikal haklar tanınmalıdır!

Bunun için DİSK'li, Türk-İş'li, bağımsız sendikalardan işçiler birleşin! Önünüze çıkarılan engelleri ancak birlikte savaşım ile aşacaksınız!

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

"Tifo'nun Seisi"

(3)

29
Pays

29
11-11-1981 Serif

Konu:Sadi Tirmak'ın 60 bin lira
maaşla geçinememesi üzerine...

Yazı:

BİR BAŞKA SALGIN

Ankaranın gecekondu bölgelerinde yaygın bir tifo salgını oldu-
ğunu duymayan ^{Neredeyse hiç} kalmadı. Tifo salgını haberi TRT ve basında sansür
edildi.Ama yine de geniş çevreler sözkonusu salgını duydu.Bu yazı-
mızda size bir başka salgından sözedeceğiz. Bu salgın cunta ve Özal
Ekonomisinin en has savunucularının kendilerini acıdırma salgınıdır.
dir.~~Özkan~~ Merkez Bankası Başkanı Osman Şıklar bir süre önce, "Ben Fed
deral Almanya'da çalışan bir göçmenden daha az aylık alıyorum" dedi.
Daha sonra sahip olduğu şirketlerin sayısını bilmeyen şu ünlü Veh-
bi Koç da ~~kuruluşlarının~~ "Bizim ~~kuruluşlarımız~~ şirketlerimiz için bunallım
had safhada, vatandaşın durumunu ise pek yakından bilmiyoruz" demiş.

En son bakıyoruz, Danışma Meclisinin başkanı anlı-sanlı Acul, vede Şimşek, Sadi Irmak bir gazeteci, yakalayıp sözümüne içini dökmüş ve Danışma Meclisi üyesi olarak aldığı, 60 bin lira maaşla geçinemiyor demiş. D.D. sıradan yurttaşlarımız ~~maş~~. Bu tür örnekler çoğaltılabilir. Bu olayları izleyenler ister istemez şu soruya yanıt arıyor: "allah...allah! bayram değil-seyran değil. Durup dururken nereden çıktı bu salgın? Devletimizin büyüklere neden birden bire bu kadar yoksullaştı?

Oysa "maaşımız yetmiyor", veya/"şirketlerin bunalımı had safhada" diye timsah gözyaşlarını tutamayanlar, IMF patentli Özal ekonomisine toz kondurmuyorlar. Özal"ekonomik durumumuz çok iyidir. Her geçen gün ekonominizi iyiye doğru götürüyor" diyor. Yukarıda saydıklarımız nedense kişisel sıkıntılarını unutup Özal'ı "bravoo, çok yaşaa, doğruu"

kelimeleri ve ^{pöt sürüküsünü andıran} çok yoğun alkışlarla karşılıyorlar.

Bunlar gözönünde bulundurulduğunda kendilerini ~~yoksul~~ sayılığıyla geçinemez durumda göstererek yoksulluk edebiyatı yapanların gerçek anlamda timsah gözyaşları döktükleri ~~ayrıkayık~~ hemen anlaşılacaktır. O halde neden bu salgın başlatıldı?

Ekonominin durumu kötü! Emekçilerin sırtına yüklenen yük daha da ağırlaştırılacak! Özal'ın adamları buna hazırlanıyor. Yarın öbür gün Özal yada başka biri televizyon ekranına çıkıp / "Yahu, Vehbi Koç bile sıkıntı çekiyor. Sadi Irmak da sıkıntı ^{içinde maaşıyla geçinmiyor} çekiyor. Merkez Bankamızın başkanı Osman Şıklar çöpçüden az maaş alıyor. Siz işçiler, köylüler, memurlar, emekliler, sırtlarındaki ^{zaten} ağır yükten şikayet etmenelidir" diye bilir. Özal bu sözleri kullanırken görürseniz sakın şaşırmayın....

Konu: Sadi Irmak'ın Anayasanın
yeniden hazırlanması sözü.

29. Kasım. 1981 İnci

HALKIMIZ KENDİ ANAYASINI KENDİ HAZIRLAYACAKTIR.

~~ANAYASA~~ ~~ANAYASA~~ ~~ANAYASA~~ ~~ANAYASA~~ ~~ANAYASA~~

Geçtiğimiz günlerde Danışma Meclisi Başkanı Sadi Irmak'ın basınımız-
da manşetlere pek çıkarılmayan bazı sözleri yayınlandı. Gazetelerden
birinin bir köşeciğinde çıkan bu habere göre Irmak bir İngiliz gazete-
ciye "Halk anayasayı reddederse yenisini hazırlarız" demiş. Tepeden inme
bir meclisin, tepeden atanma başkanının halka verceği bir hesap olma-
dığı, halka karşı bir sorumluluğu ^{taşımadığı} olmadığı için ~~kundan~~ başka bir tür-
lü konuşması beklenemzdi ^{kısmımız} ~~elbette~~. Biz de Sadi Irmak'a şu soruyu so-
ruyoruz" ^{İnci} Eger halk anayasayı redederse yenisi eskisinden farklı mı ol-
acaktır?" Bu sorunun yanıtı bugünden bellidir ~~zaten~~ değerli dinleyi-
ciler.

Cunta işbaşında kaldığı sürece, bugün çıkacak olan anayasadan farklı bir anayasa çıkabilir mi? Bugünkü bile, anayasa komisyonunun ^{Sadece Demme meclisinin} hazırlayacağı bir anayasa olmayacaktır. Çünkü bu komisyon kurulmadan çok daha önce, anayasanın maddeleri yasallaşmaya başladı. Anayasa komisyonuna, yalnızca bu yasaları sırasına göre, birbirine uygun şekilde monte etmek yani anayasanın montajını yapmak kaldı. Onun için bugün birçok maddesi yasallaşmış ve uygulanmaya bile başlamış bir anayasayı halkımız geri değiştiremeyecektir. çevirse bile özü ~~değişmeyecektir~~. Olsa olsa cunta zaten göstermelik olan referandumu ortadan kaldırıverecektir.

Halkımızın anayasadan beklediği nedir? En geniş demokratik hak ve özgür

lüklerin sağlanması, yaşamın her alanında en derin demokratik ~~haklara~~ dönüşümlerin gerçekleştirilmesi. Oysa tüm bu istemleri ortadan kal-
~~tırarak~~

07/07/74

dırmayı kendine görev edinmiş gerici bir cuntadan demokratik bir anayasa beklemek ~~ise~~ ^{havanda} ~~değirmende~~ su dövmekten başka birşey değilmi dir?

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Kürtçe

Hingê roj derbasdibe gel, ji rêbirina leşkerî zêdetir gazinandike
 Pirsîyarê ^{bişek ku} berîya 12 Kewçerînê bûbûne bela serê gel/weka berê diseki-
 ne. Ya rast, gel wêga liwînên terorîst fikar nake. Lê dîsa jî gelek he-
 ne bawer dikin sibê dîsba, ev liwînên terorîst wê carekî din destpêbi-
 ke. Lewra ~~xxxxx~~ hemû kadroyên komelên faşîst, ~~xxxxxx~~ ku ew berpirsîyarê
 mezin ya liwînên terore bûn, nayêne ^zeskere kirin. Nemaze jî, komelên wa-
 ne hundurê ordîyêda weka berê dimîne. ~~Her~~ Alîkîva jî yek yek serokên
 MHP'yê tene berdan. Gel jî, vana dibîne û bişikî diwarojan dinhêre. Hej-
 marê ^{yeku} pîrsa "Ger teror carekî din rapelike, çima awqas zordestî li ser
 me tê pêkanîn?" dipirsin roj bi roj zêde dibe.

Bişikîyên han di hundurê gelê Kurd da hê jî pire. Yêku paşîya 12
 Kewçerînê digotin "Wê ordî tentêlê sererast bike", îro şaşbûyîna xwe

eskere dikan. Evana ^{dibê jin} bêsik ~~eskere dikan~~ rêbirina leşkerî tenê "terorîst
û cûdakir"an pêşbir nabîne. Lewra; gelê Kurdê kedkir başdibîne bi sedan
Kurd cîyê tu tunne, tu pêvendîyek van ^{bi} terorê tunneye hatine girtin. Bin
teda, rênc û lêdanê derbasbûnê Ji van pêkanînên dij-mirovatî, kesên ku
tu bûyerên polîtîk mezenedikinin jî, para xwe istandin, hê jî distînin.
Berê yê ku Kurdî xeberdida, lê dîsajî digot ^{em} Tirkin ^{ew} jî lêdanên, ^{feleqeyên}
qomandoyan ~~temkir~~ gelek caran temkirin.

Ev hemû bona gelê Kurd eskere dike ka cunta berê xwe daye De-
mokrasiyek ça. Pîranîya gelê Kurd rind famdike bi destê vî rêbirina
leşkerî cîyê ku bê çûyîn demokrasi nîne. Carek; gelek baş eva ^{rind} ~~baş~~ tê
dîtin: Cunta derbasê rejîmek ça dibe bila be, zordestiyên ser gelê Kurd
wê bidomîne. Gêlê Kurd wê dîsa tu heqek demokratîk, wekhev nikaribe xil

metbike. Paşvahiştina Kurdistanê tentêla xwe ^{weka niga} we dîsa biparêze. Wekî
ussane, Kurd hundurê nifûsê ^{Tirkîyayê} da 5'î yek cî digrin. Hingê ew ^{gerînên} ^{na di} mirovatîyê da bijîn, zordestîyên ser van, bi zorê helandin ^{wan} bidome, kê,
bawerdike rejîma ku bête damezirandin wê bibe demokrasi? Hê gelê Kurd
ku van zordestîyan ser xwe da dibîne, nikare bi zîmanê xwe bixwîne û
binwîse bawerdike rejîma ~~hate~~ damezirandin demokrasiye?
- Di van ~~pabetanda~~ komelên welatparêzên Kurd jî rastîyan dibînin. Eşkere
eşkere kifşdikin cunta Zagûnabingeha rejîma zordest, otorîter didamezi-
rin îne. Bi rastî jî zordestîya ser gelê Kurd bi zagûnabingeha han va
wê were bizagûnkirin.

Hingê tentêl ahakî wekirî, xeterî ~~ka~~ ahakî kesdare qutûta hêzên
pêşwerû, welatparêz wê çabe? Zagûnabingeha nû wextê tê amadekirin ~~xx~~

Tirk Kurd ,~~xx~~ hêzên pêşwerû-welatparêz emê çi bikin? Temaşekir mayîn,
bona
✓ birastî muhelefeta gelê pêkbîrîn em hêzên xwe lezwekin, bîrpirsîraya
ser xwe bîrbikin, sibê dîsba emê çi bêjine gelê xwe? ~~Bona~~ jî van ^{pêşwa} samedan
bona ~~xxxxxx~~ Zagunanabîngeha demokratîk şerkirin, rasterast şera bona
heqên demokratîk ên gelê Kurd peyda kirinê jî hildide hundurê xwe. Yê
ku ~~kixxxxxx~~ demorasîyek bi rastî, di gerîna demokratîk-wekhavî ^{ya} rastî-
da jîyîn ^{da} dixwezin, dixwezin polîtîka zordestîya ser gelê Kurd davîbikin
kin, uhw. din. pêşîya vatîniya tevbiyîna şera han dane. ^{gerîna vatîniya han} Nemaze hêzên de-
mokrasiyê kû honandîne, di ~~erîna vatîniya han~~ da berpirsîyarîyên
pir giring ~~di~~ ^{ser} pişt ~~xwe~~ da digrin.

"TKP'nin Sesi"
ve "Bizim Radyo"

29.11.81

D.D. 30 Kasım Pazartesi günü, teknik nedenlerden
dolayı yayın yapılmıyacaktır. Yayınlarımızı 1 Aralık Salı
günü aynı saat ve frekanslar üzerinden tekrar dinleyebilir-
siniz. Duyururuz.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VE
SINCA ÖLÜL
Annan 13'dir kişin